
第 34 回春季講演大会参加者の皆様 

  2020 年 2 月 25 日 

一般社団法人 エレクトロニクス実装学会 

会長 神永 晉 

エレクトロニクス実装学会は、新型コロナウイルス感染拡大、及び厚生労働省から 2 月

20 日に発出された「イベントの開催に関する国民の皆様へのメッセージ」を鑑み、横浜

国立大学における第 34 回春季講演大会（3 月 3 日～5 日開催予定）開催の中止を決定さ

せていただきました。 

これに伴い本公演に限り以下のとおり扱います。 

・講演予稿集は予定通り公開いたしますので、予稿集記載の範囲においてのみ研究発表が

なされたものとし、第 34 回春季講演大会での研究公表実績として認定します。 

・参加登録者はウェブ上にて要旨の閲覧が可能です。 

・参加登録者には、プログラム・予稿集 ID を送付いたしますので、返金はいたしません 

  ご登壇、ご参加を予定いただいた皆様、関係者の皆様には大変なご迷惑をおかけする事

となり、大変申し訳ございませんが、皆様のご理解、ご協力を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます 

  また、まだ参加費のお支払いが完了していない方についても、請求書に従ってお振込み

をお願いいたします。  

問い合わせにつきましては、taikai34@jiep.or.jp へメールでお願いいたします。 

なお、今後の情報につきましては、適宜、本会ホームページ（http://jiep.or.jp/index.php）、 

講演会公式ホームページ（https://confit.atlas.jp/guide/event/jiep2020s/top） 

およびメール配信にてご案内いたします。 

以上 




